Vista la Determina n. 484 del 24/07/2025 con il quale il R.U.P. dei lavori, Arch. Alfonso Miccichè, ha
ritenuto potersi liquidare le somme per il pagamento degli incentivi per l’espletamento di funzioni

tecniche  (art.113  c.  3  D.Lgs  50/2016)  per  complessivi  €  12.437,53
(dodicimilaquattrocentotrentasette/ 53 ) in favore del personale tecnico ed amministrativo, impiegato
nelle fasi d’opera dei lavori, con la seguente ripartizione:

Visto l’elenco del personale tecnico ed amministrativo, impiegato nelle fasi d’opera dei lavori, nel quale è
riportato il netto da pagare e le relative coordinate bancarie di accreditamento, come di seguito spe-

[...]

5 del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 2025;

Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato

D E C R E T A

Art. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si
liquida l’importo complessivo di € 12.437,53 (dodicimilaquattrocentotrentasette / 53 ) con imputazione
sul  capitolo  di  spesa  684171  con  impegno  5 esercizio  finanziario  2025,  Codice  finanziario  
U.2.02.01.09, assunto in forza del D.D.S. n° 1011 del 13/07/2022 del Dirigente Generale del DRT. e
si autorizza il pagamento degli incentivi di cui all’art.113 del D.Lgs n.50/2016, per un importo netto di

[...]

284,92 mediante  accreditamento  sul  conto  corrente  avente  codice  IBAN:  

- Fiaccabrino Pietro n.q. di Ispettore di cantiere – C.F. FCCPTR64E08A089N, l'importo netto di €
284,92 mediante  accreditamento  sul  conto  corrente  avente  codice  IBAN:  

Art. 3 La somma di € 6.881,44 ( seimilaottocentottantuno / 44 ) per ritenute fiscali, dovrà essere versata, a
cura dell’Ufficio, secondo le seguenti modalità:

- € 2.991,75 a titolo di ritenuta IRPEF, aliquota 35%,  da versare mediante F24EP.

- €  2.268,20 a titolo di contributo di quiescenza a carico dell’amministrazione da versare con accredito